{8 GRONNELED

Driftsregnskab 1.januar - 31. december 2021

Indtaegter

213 kontingenter & 65,- kr.
Rykkergebyrer
Parceloplysninger
Udbytte depot

Ekstra indbetaling

Udgifter

Mgder

Traktement generalforsamling
Fastelavn
Administrationsomkostninger
Kontorhold, porto, omdeling af tryksager
Servicegebyr og hjemmeside
Bestyrelsens vederlag
Ansvarsforsikring

Gaver (velkomst/jubilaaum)
Bank gebyr og renter
Afskrevet kontingent

Arets overskud

Status 31/12 2021

Danske Bank konto
109stk Danske Bank aktier*
Tilgodehavende kontingent**

Kapital pr. 1/1 2021

Arets overskud
Kapital pr. 31/12 2021

* Note: Aktie-vaerdien er listet til davaerende kgbspris. Aktuel kursvaerdi pr 31/12-2021 DKK 112,95 pr stk i alt DKK 12.311,55.

Udgifter Indtaegter

13.845,00

700,00

3.000,00

218,00

198,00
839,80
1.929,75
2.226,92
551,75
2.250,00
1.623,10
378,00
608,29

10.407,61 17.961,00
7.553,39

17.961,00 17.961,00

Aktiver Passiver

43.883,72
10.524,47
260,00

47.114,80

47.114,80

7.553,39

54.668,19 54.668,19

**Note: Bestaende af 3 grundejer (hvoraf 1 skylder for 2 perioder)
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